RAPORTIMI I TREGUESVE TE CILESISE SE SHERBIMIT (QOS)
PER AKSESIN NE INTERNET

(QUI-Q7I)
Periudha e raportimit nga: 01.01.2025 deri: 30.06.2025
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per realizimin e mbledhjes te Sigurimi Sigurimi i aksesit fizik
e aksesit se te dhenave [ kompletuara i aksesit fizik i aksesit logjik dhe llogjik
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Tremujori I 530 50.0 Mb/s 49.52 Mb/s 49.76 Mb/s 0.24 Mb/s 530 50.0 Mb/s 49.40 Mb/s 49.70 Mb/s 0.30 Mb/s
Tremujori IT 540 50.0 Mb/s 49.44 Mb/s 49.72 Mb/s 0.28 Mb/s 540 50.0 Mb/s 49.34 Mb/s 49.67 Mb/s 0.33 Mb/s
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Tremujori I 2400 33 1.37
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